
UCHWAŁA NR XXXVII/266/21 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Warka na 2021 r. w formie 
dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego w kwocie 818 141,00 zł (słownie: osiemset osiemnaście 
tysięcy sto czterdzieści jeden złotych) na realizację następujących zadań: 

1. Przebudowa drogi powiatowej 1672W Warka – Chynów na odcinku od drogi powiatowej 
1675W Wola Chynowska – Podgórzyce (0+004,35) do przejazdu kolejowego w m. Gośniewice gm. 
Warka (7+546,63) – kwota 300 626,00 zł; 

2. Przebudowa drogi powiatowej 1672W Warka – Chynów na odcinku od km 8+460,00 
w m. Gośniewice do km 11+584,80 w Warce – kwota 517 515,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy i zasad rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Powiatem Grójeckim a Gminą Warka. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa zgodnie 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.      z 
2021r. poz. 305 ze zm.). 

Pomoc finansowa dla Powiatu Grójeckiego będzie udzielona z budżetu Gminy Warka w 2021 roku     
 z przeznaczeniem na realizację następujących zadań: 

1.Przebudowa drogi powiatowej 1672W Warka – Chynów na odcinku od drogi powiatowej 1675W Wola 
Chynowska – Podgórzyce (0+004,35) do przejazdu kolejowego w m. Gośniewice gm. Warka (7+546,63) – 
kwota 300 626,00 zł; 

2.Przebudowa drogi powiatowej 1672W Warka – Chynów na odcinku od km 8+460,00                                   
w m. Gośniewice do km 11+584,80 w Warce – kwota 517 515,00 zł.


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

